Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Мария Ивановна
+7(      )-      -      -      .

заявление.
	 Прошу Вас считать меня по фамилии Иванова Мария Ивановна в связи со вступлением в брак.
В качестве основания прилагаю:
1. Свидетельство о заключении брака
2. Копию паспорта с новой фамилией*

Дата                                               Подпись                                           Сидорова М.И.
(Старая подпись от фамилии Сидорова)

*К заявлению кроме копии листа с фамилией необходимо приложить копию страницы со штампом